PORTARIA N° 152/09

             “  Substitui  Membros  do  Conselho  Municipal  de
Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento  da  Educação  Básica  e  de  Valorização  dos
Profissionais da Educação- Conselho do FUNDEB.”

 DENISE  PREDEBON  MILANESI,  Prefeita  Municipal  de  São  João  do
Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, substitui nos termos do Art. 2° da Lei 532/2007 Inciso VIII, e Lei N° 555/2008,para o
madato complementar até 1º de novembro de 2009, permitida uma única recondução a contar de 16
de fevereiro de 2009 o seguinte membro e respectivo suplente:

VIII -  Representantes do Conselho Tutelar

                        Titular: Agueda Foletto Dalmolin
                        Suplente: Valeria Noro

GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO
JOÃO DO POLÊSINE, aos vinte e sete dezesseis  dias do mês de fevereiro de 2009.

           DENISE PREDEBON MILANESI
           Prefeita Municipal

 Registre-se e Publique-se
        Em:16.02.2009

DELISETE M. B. VIZZOTTO
     Assessor Administrativo

	“ Substitui Membros do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação- Conselho do FUNDEB.”
	Registre-se e Publique-se